veladura de peça de pedra sencera amb imitació de color, amb pintura mineral al silicat de
potassa, aplicada a dues capes amb brotxa i en dissolucions al 3-5%
Tot complet i acabat, segons documentació de projecte i instruccions de la DF.
Es considera la reparació del 30% dels recercats.

154,95 €

(CENT CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)

P-2 K878PF02 m Reparació de cornisa intermitja de pedra
Reparació de cornisa i sòcol de pedra existent a façana incloent els següents treballs:
- Cosit d'esquerdes, si s'escau, amb barilla roscada de 10mm, galvanitzada, cada 20cm, en

[...]

veladura de peça de pedra sencera amb imitació de color, amb pintura mineral al silicat de
potassa, aplicada a dues capes amb brotxa i en dissolucions al 3-5%
Tot complet i acabat, segons documentació de projecte i instruccions de la DF.
Es considera la reparació del 30% de les cornises.

138,87 €

(CENT TRENTA-VUIT EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)

P-3 K878PF03 u Reparació de llosa de balcó de pedra de diferents dimensions
Reparació de balcó existent incloent els següents treballs:
- Cosit d'esquerdes, si s'escau, amb barilla roscada de 10mm, galvanitzada, cada 20cm, en

[...]

veladura de peça de pedra sencera amb imitació de color, amb pintura mineral al silicat de
potassa, aplicada a dues capes amb brotxa i en dissolucions al 3-5%
Inclou reparació de mènsules de suport
Tot complet i acabat, segons documentació de projecte i instruccions de la DF.
Nota: es contemplen el 100% de les llosanes

595,76 €

(CINC-CENTS NORANTA-CINC EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)

P-4 K878PF04 m Rehabilitació de cornisa superior de l'edifici
Reparació de cornisa existent incloent els següents treballs:
- Cosit d'esquerdes amb barilla roscada de 10mm, galvanitzada, cada 20cm, en les
esquerdes que indiqui la DF, fixada amb morters sense retracció